PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 02/03/2020; PROCESSO: nº 002/2020; TOMADA DE PREÇOS: nº 001/2020; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: ACJ GUARACI COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA; ASSINATURA: 02/03/2020; OBJETO: Contratação de empresa para execução de implantação e modernização de infraestrutura esportiva e de lazer (Mini Campos do CRETI), com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários de acordo com o Convênio com a União Federal/CAIXA/Ministério do Esporte – CONTRATO DE REPASSE OGU nº 843537/2017 – SICONV nº 016993/2017 – Operação 1037822-21/2017 – Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 209.783,67 (Duzentos e Nove Mil, Setecentos e Oitenta e Três Reais Sessenta e Sete Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 90 (noventa) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Início dos Serviços; MODALIDADE: Tomada de Preços; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.